关于本科教学管理业绩奖项目申报工作的通知
各学院：
根据人事处《关于开展管理业绩奖申报工作的通知》（师大人〔2015〕52号）有关要求，现将本科教学管理业绩奖项目申报工作通知如下：
1.各单位按《福建师范大学绩效工资实施办法（试行）》（闽师人〔2015〕6号）有关规定，结合所公布的《本科教学管理业绩奖项目一览表》（附件1）组织教师进行申报。
2.“十二五”本科教学工程（含专业综合改革试点、精品资源共享课、实验教学示范中心、虚拟仿真实验教学中心、大学生实践教育基地）和国家人才培养基地、卓越人才教育培养计划项目可直接申报管理业绩奖。
3.“十一五”质量工程项目中的特色专业、精品课程（含双语教学示范课程）对应建设升级为“十二五”本科教学工程项目中的专业综合改革试点、精品资源共享课的可提出申请本科教学管理业绩奖。但是，这2类项目需填报《教学质量与教学改革工程项目建设计划书》（简称“计划书”，附件2），并按综合改革试点项目的建设内容（附件3）、精品资源共享课建设要求（附件4）进行规划，通过审核后，方可申报管理业绩奖。
4.若同一个专业同时获得特色专业和专业综合改革试点项目，或同一门课程同时获精品课程和精品资源共享课建设项目，则只能选择其中的一个项目申报管理业绩奖。
   5.请需要填写《计划书》的项目，于3月16日前以学院为单位将《计划书》（一式六份）报送至教务处教学管理科，并将电子版发至jwcjxk@fjnu.edu.cn，逾期视为放弃该项目管理业绩奖的申报。

附件：1.本科教学管理业绩奖项目一览表》.xls
     2.教学质量与教学改革工程项目建设计划书.doc
     3.专业综合改革试点项目的建设内容.doc
     4.精品资源共享课建设要求.doc
教务处
2015年3月10日